
 

 

 

  

 

 
Istituto Comprensivo Statale N. 6 “Cosmè Tura” 

Via Montefiorino, 32 - 44123  Ferrara  

Tel. 0532 464544 - fax 0532463294 

http://scuole.comune.fe.it/ - E_mail:feic80000d@istruzione. 

c.f. 93053580382 

 

 
 

   

 
Prot. n.                   Ferrara,  19/01/2021 
   

 

 

 

Oggetto: richiesta preventivo per acquisto PC portatili, tablet e Chromebook  
CIG  ZA0303DAD5 
CUP E71D21000150001 

Attività/Progetto A03–Funzionamento didattico 
Tipologia di acquisto: Acquisto diretto  

 
VISTO il DI 129/18 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche” 

VISTO  il D. Lgs. 50/2016 “Codice degli Appalti” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
DETERMINA  

 

di invitare le ditte in indirizzo a presentare, senza impegno e in forma gratuita, la migliore offerta per la 
fornitura di PC, CHROMEBOOK E TABLET con le caratteristiche riportate nel capitolato tecnico. 
Possono inviare la propria offerta anche le ditte che vengano a conoscenza della presente richiesta di 
preventivo consultando l’Albo dell’Istituto nel sito web della Scuola.  
Si prega di comunicare altresì il numero dei pezzi immediatamente disponibili per ogni prodotto da voi 
riportato in preventivo. 
I preventivi dovranno pervenire a questo Ufficio entro le ore 10:00 del giorno Mercoledì 29 Gennaio p.v. 
via mail all’indirizzo feic80000d@istruzione.it o tramite PEC, all’indirizzo feic80000d@pec.istruzione.it. 
Non è consentito l’invio delle offerte via FAX. 
In caso di ordine sarà necessario caricare l’offerta su Mepa e presentare DURC in corso di validità, 
dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari, conto dedicato. 
 

Saranno ritenuti nulli i preventivi pervenuti, per qualsiasi causa, oltre i termini stabiliti. La valutazione delle 
offerte è prevista per il giorno mercoledì 29 Gennaio  2021 alle ore 10:30. 
In attesa di riscontro porgiamo i nostri migliori saluti.   
 
 
                                
          IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                         Corazzari Cristina 

FEIC80000D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000266 - 19/01/2021 - C14b - Fornitori, acquist - U

Firmato digitalmente da CRISTINA CORAZZARI

mailto:feic80000d@istruzione.it
mailto:feic80000d@pec.istruzione.it

		2021-01-20T12:13:12+0100
	CRISTINA CORAZZARI




